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Turvategevuse muudatused  

 
Alates 1. juulist 2024.a jõustub uus turvategevuse seadus ja hakkab kehtima siseministr i 

määrusega kinnitatud „Turvategevuse eeskiri“. Senine teenusepõhine lähenemine asendatakse 
tegevuspõhisega, mis tähendab, et turvategevuse seadus ei sisusta enam turvateenust ega 
kehtesta turvateenuse liike.  

 
Edaspidi on turvategevuse seaduses neli turvategevuse tegevusala: 

1. turvamine – vajalik tegevusluba, uut turvamise tegevusluba pole vaja taotleda, kui 
turvaettevõtjal on kehtiv luba järgmiste teenuste osutamiseks:  vallas- või kinnisvara 
valve ja kaitse, isikukaitse, korra tagamine üritusel või valveobjektil; 

2. turvaauditi läbiviimine – tuleb majandustegevuse alustamisest teavitada 
majandustegevuse registris; 

3. valveseadmestiku projekteerimine, paigaldamine ja hooldamine  - tuleb 
majandustegevuse alustamisest teavitada majandustegevuse registris; 

4. turvateenistuja väljaõpe - tuleb majandustegevuse alustamisest teavitada Eesti hariduse 

infosüsteemis. 
 

Turvamisega seoses muudab uus turvategevuse seadus järgmist:  

 Igal mehitatud turvaobjektil peab olema turvaplaan, mille koostamise miinimumnõuded 

tulenevad turvategevuse eeskirjast. Turvaplaan peab muuhulgas näitama turvaobjektil 
olevate turvateenistujate koosseisu ning tööülesandeid ehk kes teeb ja mida teeb ning 
milliseid meetmeid turvamisel rakendatakse. 

 Turvamise tegevusloaga peab olema seotud vähemalt üks konkreetne isik ehk turvajuht, kes 
vastutab turvamise korraldamise eest. 

 Kuigi siseturvamine ei ole turvategevuse tegevusala, siis oma sisult on see turvamine. Kui 
siseturvakorraldaja tegutseb avalikus kohas, siis kehtivad talle turvaettevõtjale ettenähtud 

nõuded ning tema siseturvateenistujad peavad vastama turvateenistuja nõuetele.  Siseturvaja 
on kohustatud alates 1. juulist 2024.a registreerima oma tegevuse majandustegevuse 
registris. 

 Turvaettevõtjat või ettevõtja juhtimise üle valitsevat mõju omavat isikut ei tohi olla 
karistatud karistusseadustiku 8.–13., 15.–19., 21., 22. ja 24. peatükis sätestatud tahtliku 

kuriteo toimepanemise eest. 

 Turvateenistuja peab:  

- omama kutseseaduse alusel antud valvetöötaja, turvatöötaja või turvajuhi kutset; 
- vastama järgmistele keelenõutele – turvatöötaja ja turvajuht vähemalt B2, 

valvetöötja vähemalt A2; 
- vastama turvategevuse eeskirjas kehtestatud tervise- ja muudele nõuetele. 
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Turvategevuse eeskirjaga: 

 kehtestatakse konkreetsed miinimumnõuded turvateenistuja väljaõppes käsitlevate le 

teemadele, mahule ja koolitajale; 

 kehtestatakse konkreetsemad ja detailsemad nõuded nii turvaplaanile kui turvaudit i 
aruandele; 

 täiendatakse nõudeid turvateenistuja tervisenõuetele ning tervisenõuete vastavuse 
kontrollimisele; 

 täiendatakse nõudeid turvategevuse dokumenteerimisele ja dokumentide säilitamisele; 

 luuakse turvaettevõtjale kohustus tagada turvateenistuja tervise ja ohutuse tagamiseks 

vastava turvavarustuse olemasolu; 

 täpsustatakse nõudeid ja definitsioone, mis on seotud turvamisega, mille turvaobjekt on 

suure varalise väärtusega veos. Ka muudetakse piirmäärasid, mille ületamisel kohalduvad 
raha ja väärtpaberite veo turvamisele kohustuslikud nõuded. 

 
Siseministeerium on koostanud turvategevuse tegevusala ja turvategevuse eeskirja kohta 
ülevaatlikud kokkuvõtted, mis on lisatud käesoleva kirja manusesse. Need on mõeldud 

levitamiseks turvategevuse tellijatele ja siseturvamisega tegelevatele ettevõtetele. Koostöös 
Politsei- ja Piirivalveameti ning Eesti Turvaettevõtete Liiduga informeerime muudatusest ka 

turvaettevõtjaid.  
 
Oleme igati valmis osalema kohtumistel, kus saame vajadusel uusi muudatusi täpsemalt 

selgitada. Täiendavate küsimuste tekkimisel palun võtke ühendust. Kogu vajalik info üleval ka 
siseministeeriumi kodulehel https://siseministeerium.ee/peamised-muudatused-turvategevuse-

seaduse-joustumisel. 
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